

Deze allergenen-wijzer is samengesteld op basis van verstrekte productinformatie van onze leveranciers. Bij Daily-in wordt gewerkt met onder andere de volgende allergenen: glutenbevattende granen, ei, vis, pinda's, noten, soja, melk (inclusief lactose), schaaldieren, weekdieren, selderij, mosterd, sesamzaad, zwaveldioxide en sulfieten, en lupine. Hierdoor kunnen wij niet uitsluiten dat er door kruisbesmetting onbedoelde allergene ingrediënten (sporen) in onze producten terecht komen. Alleen wettelijke allergenen die zijn aangemerkt door de Europese richtlijn zijn vermeld.



GLUTENVRIJE - WIJZER



Aardappelproducten

- Frites
- Aardappelschijfjes
- Aardappelkruiden
- Frituurolie - plantaardig

A	L	L	E	R	G	E	N	E	N	V	R	I	J
A	L	L	E	R	G	E	N	E	N	V	R	I	J
					+								
A	L	L	E	R	G	E	N	E	N	V	R	I	J

Sauzen

- Fritessaus
- Ketchup
- Curry
- Mosterd
- Knoflooksaus
- Cocktailsaus
- Appelmoes
- Champignonroomsaus
- Speciaal - curry Fritessaus, curry, uitjes
- Speciaal - ketchup Fritessaus, ketchup, uitjes

	+				+					+			
									+				
A	L	L	E	R	G	E	N	E	N	V	R	I	J
	+				+					+			
	+									+			
A	L	L	E	R	G	E	N	E	N	V	R	I	J
	+					+			+				
	+						+						
	+								?				
	+					+				+			
	+					+				+	+		

Warm erbij

- Gebakken uien
- Gebakken champignons
- Gebakken ananas
- Gebakken spekjes
- Hawaïmix Gebakken ui en ananas
- Boerenmix Gebakken ui, ananas, champignons en spek

A	L	L	E	R	G	E	N	E	N	V	R	I	J
A	L	L	E	R	G	E	N	E	N	V	R	I	J
A	L	L	E	R	G	E	N	E	N	V	R	I	J
A	L	L	E	R	G	E	N	E	N	V	R	I	J
A	L	L	E	R	G	E	N	E	N	V	R	I	J
A	L	L	E	R	G	E	N	E	N	V	R	I	J

Dressing

- Natuurlijk dressing
- Dille - Lemon dressing
- Mosterd-dille dressing
- Honing
- Cocktailsaus (dressing)

A	L	L	E	R	G	E	N	E	N	V	R	I	J
	+								+	+			
										+			
A	L	L	E	R	G	E	N	E	N	V	R	I	J
	+												

IJscoupe

- Pluk de dag
- Daily-out
- Ananas-na-natuurlijk
- Aap op het ijs
- Dame op het ijs
- Jongens op het ijs
- Warme liefde op het ijs
- Tok-Tok
- Scheve schaats

ZONDER strooisel, koekje

- Mix van verschillende soorten vers fruit
- Sorbet met vanille ijs, vers fruit en slagroom
- Verse ananas met ijs en slagroom
- Banaan met ijs, chocoladesaus en slagroom
- IJs met chocoladesaus en slagroom
- IJs met rum-rozijnen en slagroom
- IJs met warme kersen en slagroom
- Echte advocaat met ijs en slagroom
- IJs met advocaat, rum-rozijnen en slagroom

									+				
									+				
						?			+				
						?			+				
									+				
									+				
									+				
									+				
									+				
									+				
A	L	L	E	R	G	E	N	E	N	V	R	I	J

Softijs

Milkshakes

Smoothies

- ZONDER ijskoekje/hooortje/wafelbekertje
- verschillende smaken
- 4 varianten

+ = Het artikel bevat de genoemde stof
 ? = Er zijn onvoldoende gegevens bekend, of het artikel bevat mogelijk sporen van de stof



Daily in
koffie- & eetwinkel

ALLERGENEN - WIJZER



Meer informatie en toelichting over ons allergenenbeleid en deze allergenenwijzer op onze website:

<http://www.daily-in.nl/allergenenwijzer/>

V-160701

